Valkas novada pašvaldības 2026.gada budžets 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 

daļas 2.punktu, likuma par budžetu un finanšu vadību 

6.pantu un 41.pantu, likumu  “Par pašvaldību budžetiem” 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības 2026.gada pamatbudžeta ieņēmumus 17 658 493 euro 
(septiņpadsmit miljoni seši simti piecdesmi astoņi tūkstoši četri simti deviņdesmit trīs euro) (1.pielikums). 

2. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības 2026.gada pamatbudžeta izdevumus 16 304 375 euro 
(sešpadsmit miljoni trīs simti četri tūkstoši trīs simti septiņdesmit pieci trīs euro) ( 1.pielikums). 

3. Apstiprināt finansējumu aizņēmumu atmaksai 1 537 731 euro (viens miljons pieci simti trīsdesmit 
septiņi tūkstoši septiņi simti trīsdesmit viens euro), (1.pielikums). 

4. Apstiprināt finanšu līzinga pamatsummas atmaksu 26 966 euro (divdesmit seši tūkstoši deviņi simti 
sešdesmit seši euro) (1.pielikums) 

5. Apstiprināt pamatbudžeta naudas atlikumu uz 31.12.2025. 210 579 euro (divi simti desmit tūkstoši 
pieci simti septiņdesmit deviņi euro) (5.pielikums). 

6. Apstiprināt saistību apjomu 2026.- 2032.gadam (4.pielikums). 
7. Noteikt, ka tāmi par saņemtajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 2026.gadā sagatavo par faktiski 

saņemto un gada sākumā atlikumos esošo līdzekļu apjomu, atbilstoši saņemto ziedojumu izlietojuma

[...]

Apstiprināt Mērķdotācijas autoceļiem izlietojumu 297 057 euro (divi simti devbiņdesmit tūkstoši 
piecdesmit septiņi euro) pašvaldības autoceļu uzturēšanas izdevumiem sadalījumā 44.7 % pagastu 
autoceļiem, 38.17 % pilsētas ceļiem, ielām un Tranzīta ielas uzturēšanai, 17.13% ielu apgaismojumam. 
2025.gadā neizlietotos līdzekļus 45 561 euro (četrdesmit pieci tūkstoši pieci simti sešdesmit viens euro) 
paredzēt kopējiem kapitālajiem ieguldījumiem novada ceļu infrastruktūrā.  

9. Ziedojumu un dāvinājumu atlikums uz 2026.gada 1.janvāri 1 344 euro (viens tūkstotis trīs simti 
četrdesmit četri euro) (2.pielikums). 

10. Citu budžeta līdzekļu atlikums uz 31.12.2025 937 euro (deviņi simti trīsdesmit septiņi euro). 
11. Noteikt, ka Valkas novada pašvaldības administrācijas struktūrvienību un pašvaldības iestāžu vadītāji 

(budžeta izpildītāji), organizējot struktūrvienības un iestādes uzdevumu izpildi, ir atbildīgi par iepirkuma 
procedūras ievērošanu atbilstoši Publisko iepirkumu likumam.